
Technické parametry                                               

.,  Pod Karlovarskou silnicí 29, 161 00 Praha 6,  tel. 220 611 187,  e-mail: qia@qia.cz 

         Cooper 323   

 Teploměr pro sledování teploty masa během tepelné úpravy   

 

                         

Vpichový teploměr do masa 323  

Mechanický teploměr pro sledování teploty pečení. Lze používat při tepelné úpravě v pečící 

troubě, konvektomatu, mikrovlnné troubě. 

.   

Speciální teploměr pro profesionály 

Q
i A

na
ly

ti
ca

l  
Q

i A
na

ly
ti

ca
l  

 Q
i A

na
ly

ti
ca

l 

Rozsah měření    54 až 88 ºC    

Přesnost  měření  ± 2 ºC v celém rozsahu 

Rozlišení     1 ºC    

Hmotnost     71 g  

Rozměry     73 mm (průměr), 137 mm (délka stonku), 4,8 mm (průměr stonku) 

 Odolné provedení s 

nerezovým pláštěm 
 

 Přehledná stupnice 
 

 Bezproblémová sanitace 


